РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2022 №1446

О внесении изменений в постановление администрации
города Мценска от 24.03.2021 г. № 287 «Об утверждении Положения
о комиссии по рассмотрению предложений об установке памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков»
В целях актуализации состава комиссии по рассмотрению предложений об установке памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить приложение 2 к постановлению администрации города Мценска от 24.03.2021 г. № 287  «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению предложений об установке памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков» в новой редакции согласно приложению                   к настоящему постановлению.
         2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Павлову Е. Г.

Глава города Мценска

       Н. А. Кочетаев
Приложение к постановлению
администрации города Мценска

от 16.11.2022 № 1446
Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков

	Павлова Екатерина Григорьевна
	заместитель главы администрации города Мценска по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Чурсина Марина Ивановна
	начальник отдела культуры и социальной политики администрации города Мценска, заместитель председателя комиссии;

	Жемоедова Екатерина Вадимовна
	главный специалист отдела культуры и социальной политики администрации города Мценска, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Балабанов Владимир Валентинович
	председатель Мценского городского Совета народных депутатов;

	Климова Светлана Александровна
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Мценска;

	Прокопов Сергей Ильич
	Директор МБУ ДО «Мценская детская художественная школа»;

	Рязанцева Валентина Николаевна
	председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска;

	Савенкова Ирина Анатольевна
	председатель комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска

	Савушкин Эдуард Валерьевич
	начальник управления по муниципальному имуществу г. Мценска

	Сонина Ольга Ивановна
	председатель Общественной палаты города Мценска